Shogeria "TETRA SOLUTIONS" Shpk, TIRANE

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve Viti 2014

Monedha : LEK

Formati 1

Viti 2014 Viti 2013

N Pérshikrimi R[:ig:ﬂgze P:'(;::Jc?hh:se

1 Shitjet Neto 247 444 150 334,324,053

2 Shitjie AAM 858,192

3 Shitje Autofatura 21,585,887

4 Te ardhura te tiera nga veprimtari te shfrytezimit
Totali | te Ardhurave 269,888,229 334,324,053

.5 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces

5] Materiale te konsumuara 149,419,903 166,238,218
Kostot e punes 50,713,891 53,135,408
Pagat e personelit 45 830,161 48,876,210
Te tjera personeli (Sigurimet shogerore e shendetesore) 4,883,730 4,259,198

7 |Amortizimi dhe zhvleresimet 3,084,562 3,321,081

8 Shpenzime te pergjithshme dhe Administrative 13,154,095 20,158,482
Viera kontabel e AAM-ve te shitura 228,108

g Shpenzime te tjera (shp pa njohura) 8,748,869 5,516,486
Totali | shpenzimeve { Shuma 4-7) 225,349,432 248,369,675

10  |Fitimi apo humbija nga veprimtaria kryesore {1+ 2+/-3-8) 44,538,797 85,954,378

11 |Te ardhura dhe shpenzime financiare nga njesi te kontroliuara

12 Shpenzime autofatura {21,585,887) (29,014,440}

13 |Te ardhura dhe shpenzime financiare nga :

a Investime te tjera financiare afatgjate

2] interesa te paguara (1,515,857) (1,488,310)
Interesa te arketuara 18,263

c Humbjet nga kursi | kembimit (16,186,500) (2,185,271)
Fitumiet nga kursi i kembimit 729,801

d Te Yera financiare
Totali a-d (16,958,293) (3,673,581)

14  |Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve te tiera financiare {38,544,180) {32,688,021)

15 |Fitimi ( Humbija ) para Tatimit {9 +/- 13) 5,994 617 53,266,357

16 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2,211,523 5,878,284

17 Fitimi { Humbja } Neto e vitit Financiar { 14 - 15) 3,783,094 47,388,073
Fitimi Bruto | ushtrimit 5,994 617 53,266.357
Shpenzime te pa zbritshme B,748.869 5516486
Viera e Tatueshme 14,743,486 58,782,843
Shpenzimet e tatim fitimit 2,211,523 5.878,284
Fitimi Neto | ushtrimit 3,783,094 47.388,073
Paguar Keste tatim fitimi 5177907 3,030,240
tati fitimi mbartur 0 -
Tatim Fitiger, 2,966,384 (2,848.044)
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